



CONVOCATÓRIA

Gonçalo Filipe Ferreira Amaral, na qualidade de Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Associação de Atletismo da Guarda e ao abrigo do estipulado nos Estatutos e Regulamento Geral Interno desta Associação, convoca a **Assembleia Geral Ordinária** da Associação de Atletismo da Guarda para as **21h00** do dia **30 de março de 2017**, na Sede da Associação de Atletismo da Guarda, sita na Avenida do Estádio Municipal, Bancadas do Estádio, Guarda, com a seguinte <u>Ordem de Trabalhos</u>:

<u>Ponto Único</u> – Apreciação e votação do relatório de contas da Associação de Atletismo da Guarda referentes ao exercício do ano de 2016.

Se à hora marcada não estiverem representados o número legal de associados, a Assembleia reunirá **30 minutos depois** com qualquer número de representantes.

Guarda, 15 de março de 2017

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral

Gonçalo Filipe Ferreira Amaral



Associação de Atletismo da Guarda

- 1 -